



REFORM Arkitektur IVS

Strandvejen 138 A
2900 Hellerup
CVR-nr. 36 03 74 90

Årsrapport for 2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2015

Peter Ernest Wedell-Wedellsborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 30. juni - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

REFORM Arkitektur IVS
Strandvejen 138 A
2900 Hellerup

CVR-nr.: 36 03 74 90
Regnskabsår: 30. juni - 30. juni
Hjemsted: Gentofte

Direktion

Peter Ernest Wedell-Wedellsborg, direktør

Revision

Lynge Pedersen & Gøttsche ApS
Statsautoriserede Revisorer
Torvet 6
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning og entrepriise, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014/15 udviser et underskud på kr. 131.423, og selskabets balance pr. 30. juni 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 131.420.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift af virksomheden vil give tilfredsstillende resultater for de kommende år, således at selskabskapitalen vil blive reableret over de kommende år gennem egen indtjening.

Resultatopgørelse 30. juni - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> kr.
Bruttofortjeneste		518.422
Personaleomkostninger	1	<u>-686.913</u>
Resultat før finansielle poster		-168.491
Resultat før skat		-168.491
Skat af årets resultat	2	<u>37.068</u>
Årets resultat		<u><u>-131.423</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført overskud		<u>-131.423</u>
		<u><u>-131.423</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u>
		kr.
Aktiver		
Andre tilgodehavender		64.493
Udskudt skatteaktiv		<u>37.068</u>
Tilgodehavender		<u>101.561</u>
Likvide beholdninger		<u>179.469</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>281.030</u>
Aktiver i alt		<u><u>281.030</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital	3	3
Overført resultat		-131.423
Egenkapital	3	-131.420
Leverandører af varer og tjenesteydelser		171.635
Anden gæld		240.815
Kortfristede gældsforpligtelser		412.450
Gældsforpligtelser i alt		412.450
Passiver i alt		281.030
Eventualposter m.v.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Noter til årsrapporten

	<u>2014/15</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	682.160
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.753</u>
	<u><u>686.913</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>-37.068</u>
	<u><u>-37.068</u></u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 30. juni 2014	1	0	1
Kontant kapitalforhøjelse	2	0	2
Årets resultat	0	-131.423	-131.423
Egenkapital 30. juni 2015	3	-131.423	-131.420

4 Eventualposter m.v.

Der foreligger ingen eventualposter m.v.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger.